ErgEbniS“Ste Stand 02.10.2011 15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse

1000 m Schiilerinnen Jg. 96 Lauf-Nr: 18
1 Julie-Céline Optenhoevel 1996 217 SpVgg Hebertshausen  00:03:33 w



ErgEbniS“Ste Stand 02.10.2011 15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse
1000 m Schiiler Jg. 96 Lauf-Nr: 19
1  Erik Tonak 1996 221 TSV Brannenburg 00:03:03 M
2  Stefan Alt 1996 218 VIL Waldkraiburg 00:03:04 M
Leichtathletik
3 Anyel Encarnacion 1996 219 Mittelschule Franz- 00:05:05 M
Listz-StraRe
4  Paul Morgel 1996 220 Mittelschule 00:05:42 M

Dieselstralle



Ergebnisliste Stand 02.10.2011

15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse
1000 m Schiilerinnen Jg. 97 Lauf-Nr: 20
1 Judith Janus 1997 224 VL Waldkraiburg 00:03:38 w
Leichtathletik
2 Corinna Diakourakis 1997 223 \F/ﬂ?s\éVﬁ'dkraiburg 00:03:51 w
ullba
3 Veronika Klimek 1997 225 VfL Waldkraiburg 00:03:54 w

Leichtathletik



ErgEbniS“Ste Stand 02.10.2011 15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse
1000 m Schiiler Jg. 97 Lauf-Nr: 21
1 Lukas Weggartner 1997 291 TSV Brannenburg 00:03:15 M
2 Julian Schmischke 1997 231 00:03:20 M
3  Marc Herden 1997 228 VfL Waldkraiburg 00:03:24 M
Leichtathletik
4  Andreas Wehner 1997 290 TSV Brannenburg 00:03:29 M
5  Christoph Haider 1997 226 VL Waldkraiburg 00:03:36 M
Leichtathletik
6 Josef Haider 1997 227 VfL Waldkraiburg 00:04:22 M

Leichtathletik



Ergebnisliste

Platz

Name

Stand 02.10.2011

Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma

Nettozeit

15:19 E

Platz M/W  Platz Altersklasse

1000 m Schiilerinnen Jg. 98

1

o N oo a A w N

Céline-Viviane Optenhoevel
Alina Schugajlo

Sophie Keilholz

Alina Rogl

Daniela Kraus

Emine Memetsik
Alexandra Rein

Alisa Stefan

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

237
241
234
240
235
236
239
242

SpVgg Hebertshausen

Mittelschule Franz-

Listz-StraRe
Gymnasium
Waldkraiburg
VL Waldkraiburg
Leichtathletik

VfL Waldkraiburg
Leichtathletik
Gymnasium
Waldkraiburg
Gymnasium
Waldkraiburg
VfL Waldkraiburg
Leichtathletik

00:03:41
00:03:53
00:03:58
00:03:59
00:04:01
00:04:04
00:04:07
00:04:19

Lauf-Nr: 22

= 222 ==z = =



ErgEbniS“Ste Stand 02.10.2011 15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse
1000 m Schiiler Jg. 98 Lauf-Nr: 23

1 Lorenz Witt 1998 248 VL Waldkraiburg 00:03:22 M
Leichtathletik

2  Max Rochlitz 1998 247 VL Waldkraiburg 00:03:23 M
Leichtathletik

3 Maximilian Dreger 1998 244 VL Waldkraiburg 00:03:44 M
Leichtathletik

4  Andi Hasani 1998 245 Mittelschule Franz- 00:03:49 M
Listz-StraRe

5 Hasan Bozbovac 1998 243 Mittelschule Franz- 00:04:09 M

Listz-StralRe



Ergebnisliste

Stand 02.10.2011

15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse
1000 m Schilerinnen Jg. 99 Lauf-Nr: 24

1  Elena Knollhuber 1999 253 VL Waldkraiburg 00:03:20 W
Leichtathletik

2 Marina Mayerhofer 1999 254 LG Mettenheim 00:03:29 w

3 Laura Borchert 1999 251 ViL Waldkraiburg 00:03:47 w
Leichtathletik

4  Luisa Nitsche 1999 256 ViL Waldkraiburg 00:03:49 w
Leichtathletik

5  Marijela Bajic 1999 250 Mittelschule Franz- 00:03:55 w
Listz-Stralke

6 Lena Sax 1999 257 Gymnasium 00:04:05 W
Waldkraiburg

7  Annemarie Stefan 1999 258 ViL Waldkraiburg 00:04:24 w
Leichtathletik

8 Darlyn Debald 1999 252 Mittelschule Franz- 00:04:26 w
Listz-Stralke

9  Carina Meilner 1999 255 Realschule 00:04:28 w
Waldkraiburg

10 Medine Arslan 1999 249 Mittelschule Franz- 00:05:44 w

Listz-Strale



ErgEbniS“Ste Stand 02.10.2011 15:19 E

Platz Name Geburtsjahr  Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W  Platz Altersklasse
1000 m Schiiler Jg. 99 Lauf-Nr: 25

1 Benedikt Dolata 1999 262 VfL Waldkraiburg 00:03:25 M
Leichtathletik

2 David Stadler 1999 270 SV Schwindegg 00:03:32 M

3 Philipp Lode 2000 278 EHC Waldkraiburg 00:03:36 M

4  Emre Ozdemir 1999 267 Mittelschule Franz- 00:03:51 M
Listz-StralRe

5 Ahmet Tuna 1999 271 Mittelschule Franz- 00:03:56 M
Listz-StralRe

6  Stefan Hajek 1999 265 Mittelschule Franz- 00:03:58 M
Listz-Stralke

7  Rainer Lampoltshammer 1999 266 TUS Alztal Garching  00:04:05 M

8 Michael Felker 1999 264 Mittelschule Franz- 00:04:11 M
Listz-StralRe

9  Simon Angstl 1999 260 VL Waldkraiburg 00:04:13 M
Leichtathletik

10 Ersin Akkus 1999 259 Mittelschule Franz- 00:04:18 M
Listz-StralRe

11  Ludwig Ramsauer 1999 269 00:04:57 M

12 Uneys Coskunpinar 1999 261 Mittelschule Franz- 00:05:34 M

Listz-StralRe



