Stand 02.10.2011 15:19



Geburtsjahr Startnummer Verein/Firma Nettozeit Platz M/W Platz Altersklasse

1000 m Schülerinnen Jg. 96

Lauf-Nr: 18

Julie-Céline Optenhoevel

1996

217 SpVgg Hebertshausen 00:03:33

W



Platz	Name	Geburtsjahr Startnu	umme	r Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schüler Jg. 96						Lauf-Nr: 19
1	Erik Tonak	1996 2	221	TSV Brannenburg	00:03:03	М	
2	Stefan Alt	1996 2	218	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:04	М	
3	Anyel Encarnacion	1996 2	219	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:05:05	M	
4	Paul Morgel	1996 2	220	Mittelschule Dieselstraße	00:05:42	М	



Platz	Name	Geburtsjahr	Startnumme	er Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schülerinnen Jg. 97					ı	Lauf-Nr: 20
1	Judith Janus	1997	224	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:38	W	
2	Corinna Diakourakis	1997	223	VfL Waldkraiburg Fußball	00:03:51	W	
3	Veronika Klimek	1997	225	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:54	W	



Platz	Name	Geburtsjahr Startn	ummer Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schüler Jg. 97					Lauf-Nr: 21
1	Lukas Weggartner	1997	291 TSV Brannenburg	00:03:15	М	
2	Julian Schmischke	1997	231	00:03:20	М	
3	Marc Herden	1997	228 VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:24	М	
4	Andreas Wehner	1997	290 TSV Brannenburg	00:03:29	М	
5	Christoph Haider	1997	226 VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:36	М	
6	Josef Haider	1997	227 VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:04:22	М	



Platz	Name	Geburtsjahr	Startnumme	er Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schülerinnen Jg. 98						Lauf-Nr: 22
1	Céline-Viviane Optenhoevel	1998	237	SpVgg Hebertshausen	00:03:41	W	
2	Alina Schugajlo	1998	241	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:03:53	W	
3	Sophie Keilholz	1998	234	Gymnasium Waldkraiburg	00:03:58	W	
4	Alina Rogl	1998	240	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:59	W	
5	Daniela Kraus	1998	235	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:04:01	W	
6	Emine Memetsik	1998	236	Gymnasium Waldkraiburg	00:04:04	W	
7	Alexandra Rein	1998	239	Gymnasium Waldkraiburg	00:04:07	W	
8	Alisa Stefan	1998	242	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:04:19	W	



Platz	Name	Geburtsjahr	Startnumme	r Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schüler Jg. 98					I	Lauf-Nr: 23
1	Lorenz Witt	1998	248	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:22	M	
2	Max Rochlitz	1998	247	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:23	М	
3	Maximilian Dreger	1998	244	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:44	M	
4	Andi Hasani	1998	245	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:03:49	M	
5	Hasan Bozbovac	1998	243	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:04:09	M	



Platz	Name	Geburtsjahr	Startnumme	er Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schülerinnen Jg. 99						Lauf-Nr: 24
1	Elena Knollhuber	1999	253	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:20	W	
2	Marina Mayerhofer	1999	254	LG Mettenheim	00:03:29	W	
3	Laura Borchert	1999	251	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:47	W	
4	Luisa Nitsche	1999	256	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:49	W	
5	Marijela Bajic	1999	250	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:03:55	W	
6	Lena Sax	1999	257	Gymnasium Waldkraiburg	00:04:05	W	
7	Annemarie Stefan	1999	258	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:04:24	W	
8	Darlyn Debald	1999	252	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:04:26	W	
9	Carina Meißner	1999	255	Realschule Waldkraiburg	00:04:28	W	
10	Medine Arslan	1999	249	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:05:44	W	



Platz	Name	Geburtsjahr	Startnumme	er Verein/Firma	Nettozeit	Platz M/W	Platz Altersklasse
1000	m Schüler Jg. 99						Lauf-Nr: 25
1	Benedikt Dolata	1999	262	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:03:25	M	
2	David Stadler	1999	270	SV Schwindegg	00:03:32	M	
3	Philipp Lode	2000	278	EHC Waldkraiburg	00:03:36	М	
4	Emre Özdemir	1999	267	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:03:51	М	
5	Ahmet Tuna	1999	271	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:03:56	М	
6	Stefan Hajek	1999	265	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:03:58	М	
7	Rainer Lampoltshammer	1999	266	TUS Alztal Garching	00:04:05	М	
8	Michael Felker	1999	264	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:04:11	М	
9	Simon Angstl	1999	260	VfL Waldkraiburg Leichtathletik	00:04:13	М	
10	Ersin Akkus	1999	259	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:04:18	M	
11	Ludwig Ramsauer	1999	269		00:04:57	M	
12	Üneys Coskunpinar	1999	261	Mittelschule Franz- Listz-Straße	00:05:34	М	